PAGE

[image: image1.png]

    РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

     РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ
       Совет Кривопорожского сельского  поселения
РЕШЕНИЕ № 3-30-127
              30 сессия третьего созыва
02.11.2017год

Об утверждении оплаты за работу,

 связанную с выполнением обязанностей

по ведению воинского учёта Михайловой О.В.

                  В соответствии с ФЗ «О военной обязанности и военной службе» на территории Кривопорожского сельского поселения, где отсутствует военный комиссариат

                       Совет Кривопорожского сельского поселения РЕШИЛ:
В связи с выполнением обязанностей по ведению воинского учёта,  ведущему специалисту Михайловой О.В., установить доплату  за выполнение государственных полномочий по первичному воинскому учёту,  в размере 45% должностного оклада, в пределах доведённых лимитов бюджетных обязательств, с выплатой северной надбавки в размере -80% ,  районного коэффициента – 40%.
Председатель Совета Кривопорожского
сельского  поселения
                                                                                              М.Т.Юхневич

Глава Кривопорожского

сельского поселения                                                                                                            В.Л.Тылля
PAGE

_1043650347.doc
[image: image1.png]